

PREGÃO PRESENCIAL: 07.005/2019 - SRP
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO - CE

P M S B
FLS Nº 273

RAZÃO SOCIAL: PRODARIO EIRELI - ME
CNPJ Nº: 08.617.788/0001-91 / CGF: 06.204507-5 / IM: 470324-3
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ANACLETO Nº 193 PARQUELANDIA FORTALEZA CEARÁ, CEP: 60.450-360
FONE: 85 99977-7717 / prodarioconato@gmail.com
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA: 0926, CONTA CORRENTE: 478-8

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CAIXAS COLETORAS DE LIXO, PARQUE INFANTIL E CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO CONFORME AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DE SÃO BENEDITO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CAIXA COLETORA AUXILIAR ESTACIONARIA ABERTA, PARA LIXO. MEDINDO 1,00 MT X 0,65 CM NA PARTE SUPERIOR / BOCA, COM 0,60 CM DE ALTURA E 0,55 X 0,55 CM NA PARTE INFERIOR / FUNDO. FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 20 MM COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 2" E PERFIL "L" NA 5/8. COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO.	UND	80	FERCOL	645,00	51.600,00
02	CAIXA COLETORA GRANDE ESTACIONARIA ABERTA, PARA LIXO. MEDINDO 2,00 MTS X 1,45 MT / CM NA PARTE SUPERIOR / BOCA, COM 1,50 MT / CM DE ALTURA E 1,00 X 1,00 MT NA PARTE INFERIOR / FUNDO. FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 16 MM COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 3" E PERFIL "L" DE 1 1/4". COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO.	UND	15	FERCOL	2.934,00	44.010,00
03	ILHA ECOLÓGICA CONTENDO 04 (QUATRO) UNIDADES PARA COLETA DE LIXO, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO DE 22, MEDINDO 0,50 X 0,24 CM, ESTRUTURA EM MONTANTE 50 X 30 MM GALVANIZADO ESPESSURA DE 1.50 MM, COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO, COM LOGOMARCA PADRÃO.	UND	10	FERCOL	1.712,00	17.120,00
VALOR TOTAL						112.730,00

VALOR TOTAL DO ITEM 1: R\$ 51.600,00 CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO ITEM 2: R\$ 44.010,00 QUARENTA E QUATRO MIL E DEZ REAIS
VALOR TOTAL DO ITEM 3: R\$ 17.120,00 DEZESSETE MIL E CENTO E VINTE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 1: R\$ 112.730,00 CENTO E DOZE MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	PARQUE INFANTIL CONTENDO 08 (OITO) PEÇAS SENDO: 01 (UM) CARROSSEL, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4", ESPESSURA 2,25 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2" ESPESSURA 2.65 MM, CHAPA GALVANIZADA 18, ASSENTO EM CHAPA 14; EQUIPADO COM 04 CADEIRINHAS. 01 (UM) ESCADA HORIZONTAL, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1" ESPESSURA DE 2 MM. 01 (UM) BALANÇO COM 02 CAVALINHOS, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4 ESPESSURA DE 2 MM, CHAPA GALVANIZADA 18, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) BALANÇO VAI-VEM, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4" ESPESSURA DE 2 MM, ASSENTO EM CHAPA GALVANIZADA 18, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) BALANÇO NAMORADEIRA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4" ESPESSURA DE 2 MM, CHAPA GALVANIZADA 18, ASSENTO EM CHAPA 14, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) BALANÇO 03 CADEIRINHAS, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO					

	GALVANIZADO DE 3/4" ESPESSURA DE 2 MM, ASSENTO EM CHAPA 14, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) ESCORREGADOR, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4", ESPESSURA 2,00 MM, METALOM 50 X 20 MM, ESPESSURA 1,50 MM, ESCORREGO EM CHAPA GALVANIZADA 18 MM. 01 (UM) GANGORRA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1/2" ESPESSURA DE 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO 1/2" ESPESSURA DE 2,00 MM, ASSENTO EM CHAPA 14. TODOS COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.	CNJ	09	FERCOL	15.210,00	136.890,00
02	ABRIGO URBANO; FABRICADO EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO DE 6" EM SUA ESTRUTURA, MEDINDO 3,00 MTS, COBERTA EM TELHA ZINCALUME E BANCO PARA ASSENTO EM MADEIRA DE LEI, PLACA PARA LOGOMARCA. COM TODA SUA ESTRUTURA EM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.	UND	10	FERCOL	7.480,00	74.800,00
03	CAVALETES PARA SINALIZAÇÃO, FABRICADO EM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 1", NA ESPESSURA 2,65 MM, PLACA EM CHAPA DE AÇO 18, COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO; COM LOGOMARCA PADRÃO.	UND	10	FERCOL	558,00	5.580,00
VALOR TOTAL						217.270,00

VALOR TOTAL DO ITEM 1: R\$ 136.890,00 CENTO E TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

VALOR TOTAL DO ITEM 2: R\$ 74.800,00 SETENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO ITEM 3: R\$ 5.580,00 CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE 2: R\$ 217.270,00 DUZENTOS E DEZESSETE MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ **330.000,00 TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS.**
2. PRAZO DE ENTREGA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO MÁXIMO: 20 DIAS
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
4. DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTIIO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA CEARÁ, 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

P M S B
FLS N° 274

PRODARIO EIRELI - ME

CNPJ: 08.617.788/0001-91

Daryo **DIHEGO LEITE** de Almeida

CPF: 860.606.943-49

PROPRIETÁRIO/DIRETOR